

## **Hans Bundgaard Holding ApS**

Engvej 13, 5230 Odense M

**CVR-nr. 26 85 19 98**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. april 2022

---

Hans Bundgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet Hans Bundgaard Holding ApS  
Engvej 13  
5230 Odense M  
CVR-nr.: 26 85 19 98  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Odense kommune

Direktion Hans Bundgaard

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investeringer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 912.318, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.517.764.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos associeret virksomhed med kr. 1.407.566 og vurderes bortset herfra, som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.376</b>	<b>-23</b>
Andre driftsomkostninger		-1.407.566	-51
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.428.942</b>	<b>-74</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.501
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.904.226	0
Finansielle indtægter		747.816	643
Finansielle omkostninger		-189.560	-679
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.033.540</b>	<b>1.391</b>
Skat af årets resultat	2	-121.222	0
<b>Årets resultat</b>		<b>912.318</b>	<b>1.391</b>
Foreslået udbytte		800.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.904.226	0
Årets henlæggelse til andre reserver		-1.105.710	-234
Overført resultat		-686.198	1.125
		<b>912.318</b>	<b>1.391</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.756.871	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	410
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.756.871</b>	<b>410</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.756.871</b>	<b>410</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.690
Andre tilgodehavender		50.000	0
Selskabsskat		56.845	138
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.845</b>	<b>1.828</b>
Værdipapirer		3.782.478	3.365
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.782.478</b>	<b>3.365</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.588</b>	<b>513</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.946.911</b>	<b>5.706</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.703.782</b>	<b>6.116</b>

## Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.904.226	0
Andre reserver	0	1.106
Overført resultat	3.688.538	4.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500
<b>Egenkapital</b>	<b>6.517.764</b>	<b>6.105</b>
Andre hensættelser	175.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>175.000</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.642	2
Anden gæld	9.376	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.018</b>	<b>11</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.018</b>	<b>11</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.703.782</b>	<b>6.116</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	0	1.105.710	4.374.736	500.000	6.105.446
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.904.226	-1.105.710	-686.198	800.000	912.318
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.904.226</b>	<b>0</b>	<b>3.688.538</b>	<b>800.000</b>	<b>6.517.764</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>    Investeringsbeviser</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	242.183	0
<b>    Aktier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	12.913	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	105.160	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	16.062	0
	<b>121.222</b>	<b>0</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	410.175	0
Tilgang i årets løb	442.470	0
Kostpris 31. december	852.645	0
Værdireguleringer 1. januar	1.238.452	0
Årets resultat	706.860	0
Afskrivning på goodwill	-33.086	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-8.000	0
Værdireguleringer 31. december	1.904.226	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.756.871</b>	<b>0</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	297.774	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Porcus ApS	Odense	14,30%
GP Boars ApS	Odense	20,00%

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, på tkr. 365.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
